

Wiadomości

Czwartek, 20 stycznia 2022

Spotkanie Opłatkowo-Noworoczne w Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka z udziałem Klubu Przyjaciół Wieliczki

Na zaproszenie Dyrektora Muzeum Jana Godłowskiego w spotkaniu uczestniczyli m.in. ksiądz dr Wojciech Olszowski, proboszcz Parafii pw. św. Klemensa w Wieliczce, Adam Kociołek, Starosta Powiatu Wielickiego, Jacek Juszkiewicz, były starosta wielicki, Paweł Nowak, prezes Zarządu Kopalni Soli „Wieliczka” SA, Jarosław Malik, członek Zarządu KSW SA, Michał Roehlich, prezes KSW-Turystyka Sp. z oo, Agnieszka Szczepaniak, z-ca burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds. społecznych, Magdalena Golonka, dyrektor Wydziału Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy Wieliczka, Jerzy Sobeńko, dyrygent, kierownik Orkiestry Straussowskiej Obligato, Elżbieta Waśniowska-Nowak, prezes Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka (TP MZKW) i liczni członkowie, Jadwiga Duda, prezes Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół Wieliczki” i członkowie: Marta Borowiec, Stanisława Cygankiewicz, Maria Gurgul, Grażyna Kowal, Marian Sipióra, którzy także są członkami TP MŻKW.

Uroczystość otworzył Jan Godłowski witając przybyłych i składając im życzenia. Następnie na estradzie z koncertem kolęd wystąpił młodzieżowy zespół rodziny Kozłowskich: dwie siostry i brat. Artystów publiczność nagrodziła brawami. Następnie ks. dr Wojciech Olszewski życzył wszystkim aby pamiętali że narodził się Jezus jest z nami jak mówił w Ewangelii. Poprowadził modlitwę: Ojcze Nasz, Zdrowaś Mario. Pobłogosławił opłatki. Obecni je zabierali i z dystansem składali sobie życzenia. Następnie wszyscy zasiedli do stołów i konsumowali potrawy i ciasto świąteczne. Na zakończenie spotkania wszyscy śpiewali pod dyktando muzyczne rodziny Kozłowskich, rodziców i trójki dzieci znajdujących się na estradzie.

Dyrekcji i pracownikom Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka dziękujemy za zorganizowanie Spotkania Opłatkowo-Noworocznego w scenerii solnej komory im. Alfonsa Długosza w Kopalni Soli „Wieliczka” , gdzie przebywaliśmy dzięki transportowi windą szybu Regis - zachowując wymogi rygoru sanitarnego związanego z epidemią koronawirusa.

Ze względu na epidemię koronawirusa przed wejściem do komory Alfonsa Długosza wszyscy podpisywali oświadczenie że nie mają gorączki.

Opracowała Jadwiga Duda